令 和 ５ 年 ３ 月 ３ 日

保護者の皆様

練馬区立光が丘第一中学校

校 長  山 谷 安 雄

令和４年度 校内作品展のお知らせ

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校の教育に対しご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の校内展覧会を下記のとおり実施いたします。生徒たちの日頃の学

習の成果をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

ご連絡が遅くなり申し訳ありません。

記

１ 日 時    令和５年３月１０日（金）及び１３日（月）

両日とも １６：００～１８：００

２ 場 所    各学年フロアの廊下 及び １年（４階）委員会室、

         ２年（３階）多目的室、３年（２階）視聴覚室、

         技術科（北校舎１階）金工室、美術科（２・３階）渡り廊下

３ その他

（１）受付は１・２年生生徒昇降口です。

（２）スリッパ、下足袋をお持ちください。

（３）自転車で来校の際は、正門から左側の体育館前の駐輪場にお停めください。